
-------- Přeposlaná zpráva --------  

Předmět:  Dotaz na špatné parkování  

Datum:  Mon, 30 Jan 2023 08:31:24 +0100 (CET) 

Od:   xxxxxxx 

Komu:  podatelna@jirkov.cz <podatelna@jirkov.cz> 

 

Dobrý den, 

chtěl bych se zeptat jak jsou řešeny přestupky v zákoně České republiky kdy vozidla porušují 

některé zákony a když zavolám na Městkou Policii, tak mi je řečeno že vidí na kameře že 

neporušují a jestli chci informaci, tak se musím obrátit na pana ředitele. 

V příloze zasílám foto vozidel které porušují zákon České Republiky o pozemních 

komunikacích jelikož nedodržují 2x3 metry v každém směru. 

Žádám Vás o odpověď jak toto bylo řešeno dle zákona 106/1999. 

Bohužel MP Jirkov mi nebyla schopna odpovědět na můj dotaz a nebudu psát panu řediteli 

MP Jirkov který mi už několikrát neodpověděl na mé dotazy ohledně parkování v katastru 

obce Jirkov. 

 

Děkuji, 

xxxxxxxxxx 

 

-------- Přeposlaná zpráva --------  

Předmět:  Re: Fwd: Dotaz na špatné parkování 

Datum:  Mon, 13 Feb 2023 15:22:04 +0100 

Od:  Martin Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz> 

Komu:   xxxxxxxx 

Dobrý den xxxxxx 

k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám 

sděluji, že městská policie plní úkoly dle zákona č. 553/1991 Sb.., o obecní policii. Jedním z 

úkolů je i podílet se v rozsahu stanoveném zákony na dohledu na bezpečnost a plynulost 

provozu na pozemních komunikacích. Ve Vámi uvedených případech zaparkovaná vozidla 

netvořila překážku provozu, byl zajištěn průjezd pro vozidla IZS i plynulý provoz na pozemní 

komunikaci. Společenská nebezpečnost případů byla nicotná. Z těchto důvodů nebylo třeba ze 

strany městské policie přijmout další opatření.   

S pozdravem 

Mgr. Martin Řehůřek 

ředitel 
 
Městská policie Jirkov 
Vinařická 1425 

431 11 Jirkov 
tel.: 474 654 179 
m.rehurek@jirkov.cz 
www.jirkov.cz  

 

mailto:podatelna@jirkov.cz
mailto:podatelna@jirkov.cz
mailto:m.rehurek@jirkov.cz
mailto:m.rehurek@jirkov.cz
http://www.jirkov.cz/
http://www.jirkov.cz/

